

Bangabasi College

(Estd. 1887)
Re-Accredited by NAAC
19, Rajkumar Chakraborty Sarani, Kolkata - 700 009
Phone & Fax: (033) 2350-0273, 2360-5995 (O)
E-mail: bangabasi1887@gmail.com
Website: www.bangabasi.org

Ref. No.	
110, 110.	***************************************

Date 21.09, 23

Notice for admission- Self Defence (Karate) Course (Only female students)

This is to inform all concerned that admissions for Self Defense or Karate course is going on in Bangabasi College. Female students who wish to take admission in this course can take admission from 25/09/2023 to 16/10/2023. No fee will be charged for admission to this course. However, a form must be collected and filled and an I-card must be collected to enter the class. It is a one year course. Certificate will be given at the end of the course. Contact the following teachers for collection and submission of forms and other details.

Required documents must be provided:

- 1. Photocopy of College I-Card (1)
- 2. Current Passport Size Photo (1)

এটি সংশ্লিষ্ট সকলকে অবহিত করা হচ্ছে যে বঙ্গবাসী কলেজে সেল্ফ ডিফেন্স বা ক্যারাটে কোর্সে ভর্তি চলছে। যে সমস্ত ছাত্রীরা এই কোর্সে ভর্তি হতে ইচ্ছুক তারা আগামী ২৫/০৯/২০২৩ তারিখ থেকে ১৬/১০/২০২৩ তারিখ পর্যন্ত ভর্তি হতে পারবে। এই কোর্সে ভর্তি হওয়ার জন্য কোনো ফি নেওয়া হবে না। তবে একটি ফর্ম সংগ্রহ করে পূরণ করতে হবে এবং একটি আই কার্ড সংগ্রহ করতে হবে যা নিয়ে ক্লাসে প্রবেশ করতে পারবে। এটি এক বছরের কোর্স। কোর্স শেষে সার্টিফিকেট দেওয়া হবে। আরো বিস্তারিত জানতে কনভেনার স্যারদের সঙ্গে যোগাযোগ করবে। ফর্ম সংগ্রহ ও জমা করতে নিম্নলিখিত স্যারদের সঙ্গে যোগাযোগ কর।

প্রয়োজনীয় প্রামাণপত্র দিতে হবে

- ১। কলেজ আই কার্ড -এর ফটোকপি (১)
- ২। বর্তমান পাসফোট সাইজ ফটো (১)

Contact:

Prof. Raspoti Mandal (Convenor) Main Campus 9647485736

Prof. Pranabpati Karmakar (Jt. Convenor) Second Campus 8240721821

Raipoti Mandal (convenor) Self Defence (karate)

21.09,23,

Principal

Bangabasi College